80161503 Servicios de entrada por teclado 90,624.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 90,624.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 90,624.00

Total 90,624.00

El monto de : **Noventa  mil seiscientos veinticuatro con 00/100 (90,624.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713900931660Co53v